
:
0 LE 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA/CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.15.01 - PE 
PROPOSTA AJUSTADA 

RAZÃO SOCIAL: UNITED CAR LTDA; CNPJ: 15.668.566/0005-97 CGF: 06.952.432-7 
ENDEREÇO: AV. SENADOR JOSÉ ERMfRIO DE MORAES N°1261, DOM JOSÉ, SOBRALJCE. 
FONE/FAX: (88) - 31 12.8000 (85)— 98923.7591; E-MAIL: LICI'IACOES.CF4,.JEL1AVEICULOS.COM.BR 
BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 5121-7, CONTA CORRENTE: 6813-6 

DADOS IX) REPRESENTANTE LEGAL: EMANOELA SALDANHA TABOSA, VENDEDORA, BRASILEIRA, CASADA, CÉDULA DE IDENTIDADE N° 
93024024155, CPF N°685.559.383-68 SSP/CE, i:SIDENTE NA AV. JONU SANFORD N°3856, BRISA DA SERRA, SOBRAL/CEARÁ 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, ZERO QUILÔMETRO, NOVO, TIPO PASSEIO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE, 

ITEM ESPECIFICAÇÂO IJND QTD MARCA  
VALOR 

UNITÁRIO 
 VALOR TOTAL 

VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO PASSEIO - Veículo automotor, tipo 
passeio, sedan, zero km, novo, ano/modelo: 2023/2023, câmbio manual, 
motor com potência mínima 1.3, sistema de injeção eletrônica de 
combustível, 04 portas, direção assistida, ar condicionado, vidro elétrico 
dianteiro. trava elétrica nas 4 portas, jogo de tapetes de borracha ou de 
01 material similar à carpete. Airbags frontais, biocombustível (fiex). 
capacidade 05 lugares, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 48 litros, na cor: Branca. 

Será considerado veículo novo aquele adquirido conforme Lei Federal FIAT 
01 6.729179 com a redação dada pela Lei Federal 8132/90, Conforme UND 01 CRONOS R$ 99.000,00 R$ 99.000,00 

CONTRAN na Deliberação n.°64 de 30 maio de 2008, que define o 13 

VEICULO NOVO - veículo 4tração, de carga e transporte coletivo de 
passageiros, 	reboque 	e 	semireboque. 	antes 	do 	seu 	registro 	e 
licenciamento." 

O veículo deverá vir emplacado e licenciado e com toda documentação 
exigida pelos órgãos de fiscalização. 

O veículo deverá ter o primeiro emplacamento em nome do municipio 
de Miraíma-CE. 

Garantia 	fábrica 	meses, _de_ 	_de_12_ 	_sem _limite _de_quilometragem-.  

VALOR TOTAL: NOVENTA E NOVE MIL REAIS R$ 99.000,00 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS. 
GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. 

DECLARO, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA 
PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

DECLARO QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS OU INDIRETAS QUE INCIDAM SOBRE O 
OBJETO TAIS COMO: TRIBUTOS, TAXA-,, SERVIÇOS, TRANSPORTE, FRETE, MATÉRIA PRIMA, ENCARGOS SOCIAIS, TRABAHISTAS, 
SEGURO, ETC. 

Somos CONCESSIONÁRIA e declaramos que dispomos a entrega dos veículos de primeiro emplacamento, isento de IPVA e demais requisitos 
necessários ao cumprimento do objeto da licitação. 

SOBRAL, 03 DE ABRIL DE 2023. 

EMANOELA 	Assinado de forma 
digital por EMANOELA 

SALDANHA 	SALDANHA 

TABOSA:68555 TABOSA:68555938368 
Dados: 2023.04.03 

938368 	10:39:10-0300 

EMANOELA SALDANHA TABOSA 
REPRESENTANTE LEGAL 

UNITED CAR LTDA (88) 31128000 
AV SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES, N 9  1261, DOM JOSE CEP: 62.015-505 
CNPJ: 15.668.566/0005-97 


